
 
1380/2023/OIN 

 

Důvodová zpráva 

 

Radě městské části Praha 10 je předkládán ke schválení návrh na uzavření dodatku ke Smlouvě o 

poskytování služeb elektronických komunikací – Internet, která zajišťuje přístup uživatelů úřadu MČ 

Praha 10 do sítě Internetu, číslo smlouvy 2012/OHS/1430/1 s Casablanca INT s.r.o., se sídlem 

Plzeňská 183/181, 150 00 Praha 5, IČO 25079832. Část firmy Casablanca byla 26.6.2019 odkoupena 

s jejími závazky firmou WIA, spol. s r.o. se sídlem Praha 1, Vojtěšská 231/17, 110 00 Praha 1, IČO 

26703297. Dodatek ke smlouvě bude tedy uzavřen s výše uvedenou firmou WIA. 

Na ÚMČ Praha 10 působí firma WIA (dříve Casablanca) více než 10 let. Původní smlouva 

2012/OHS/1430 byla uzavřena 2.1.2012 na dobu neurčitou. Firma je poskytovatelem internetové 

konektivity s parametry odpovídajícími potřebám našeho úřadu. Jakmile bylo rozhodnuto o stěhování, 

firma WIA zajistila a již provozuje připojení do nové budovy úřadu na Vinohradské 169, a to od 

11.7.2023.  

Předmětem dodatku ke smlouvě je změna místa připojení (místo plnění) na Vinohradskou 3218/169, 

100 00 Praha 10 a změna parametrů služby v technické specifikaci – zvýšení rychlosti připojení na 

1Mbs a paralelní zálohování, a to vše za stejných cenových podmínek. Zároveň WIA zajistila 

připojení do Vinohradskou 169 již od 11.7.2023 a zároveň garantuje paralelní poskytování služeb na 

Vršovické 68, Praha 10 až do 30.11.2023.  

Dodatek ke smlouvě za cenu 206 400 Kč bez DPH za rok by měl být uzavřen k 12.10.2023, a to stejně 

jako původní smlouva na dobu neurčitou.  

 

 


